城北高第８９０号

平成２９年８月２３日

関係中学校

学 校 長  様

進路指導主事 様

第３学年主任 様

城北高等学校

校長 竹原 英治

                                        （公印省略）

城北高等学校第２回オープンキャンパスの開催について（お願い）

 残暑の候 皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動

に特段の御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 去る７月２５日に開催しました第１回オープンキャンパスにつきましては、公私共に御多用の中に御参加を賜

り、誠にありがとうございました。お陰様で好評のうちに実施できましたことは、皆様の御理解と御協力の賜物

と深く感謝申し上げます。

 さて、本校では、中学校の先生方や生徒、保護者の方を対象とした第２回目のオープンキャンパスを実施いた

します。

つきましては、第１回目に御参加いただけなかった方だけでなく、再度の御参加希望の方など、多数の御参加

をいただきますよう御周知並びに御指導宜しくお願い申し上げます。

記

１．日  時   平成２９年９月２４日（日） 午前１０時００分より午後１時００分まで

（受付：午前９時３０分～午前１０時００分）

２．場  所   城北高等学校 体育館、武道館、１号館、2号館、３号館他

３．参加対象   中学校生徒・保護者・教職員等

４．内  容   別紙１のオープンキャンパス日程表を御参照ください。

５．送迎用バスの運行について

    本校バスにて送迎いたします。生徒さんだけでなく先生方、保護者の皆様も御利用下さい。

※送迎バス運行については別紙２送迎バス運行表参照のこと

       （１）参加申込用紙に、希望する乗車場所と乗車人数を御記入下さい。

       （２）スクールバスの利用については柔軟に対応させていただきますので、要望などありました

ら遠慮なく本校まで御連絡をお願いいたします。

６．駐車・駐輪場 （１）自転車は、本校自転車置場を御利用下さい。

         （２）自家用車は、第２グランド（第１体育館裏）を御利用ください。

７．申し込み  別紙３の城北高等学校オープンキャンパスの参加申込書（ＦＡＸ送信用）に必要事項を御記入

のうえ、９月１３日（水）までに参加の有無に関わらず御返送いただきますようお願いいたし

ます。

８．その他  ・不明な点がありましたら、下記までお尋ね下さ

い。

       ・昼食は本校で用意いたします。

問い合わせ

城北高等学校 総務部 信岡、御子柴

TEL（０９６８）４４－８１１１

FAX（０９６８）４４－０７４７

１．スクールバス利用について （生徒さん・先生方・保護者の方も含めて）

２．各科・コース参加者数

普通科

調理科 医療福祉科 看護科・看護専攻科

スポーツ科学コース 特進コース 普通コース

中学生

名

名

名

名

名

名

保護者

名

名

名

名

名

名

先生

名

名

名

名

名

名

総合計

        名

中学校名 中学校

担当の先生の御氏名 先生

担当の先生の連絡先 （    ）   －

中学校電話番号 （    ）  －

中学校FAX番号 （    ）  －

利用路線 乗車場所 乗車人数

  線

               名

           線

 名

９月１３日（水）までに

参加の有無にかかわらず

返信いただきますようお願い申し上げます。

問い合わせ

城北高等学校 総務部  信岡 御子柴

TEL（０９６８）４４－８１１１

FAX（０９６８）４４－０７４７

別紙３   城北高等学校 オープンキャンパス参加申込用紙（FAX送信用）

別紙１  平成２９年度第２回城北高校オープンキャンパス日程表

時間 内   容

9:00～9:50

9:50～
開場  受付開始

生徒手作り学校プロモーション DVD放映

10:00～10:10
全体会  生徒会主催によるオープニングセレモニー

10:10

～

10:30

在校生体験発表・パフォーマンス

１．普通科特進・普通コース  ２．看護科・看護専攻科    ３．医療福祉科

４．調理科          ５．普通科スポーツ科学コース  ６．入試説明

10:45～11:35
分科会（体験授業）

学科・コース 内  容 場  所

普通科特進コース
コツさえつかめばできるんだ！！

「秘技！！センター試験（数学）を解く」

特別講義「本気で特進で頑張りませんか？」

特進棟 教 室

普通科普通コース
社会「あっ！選挙へ行こう」

英語「そうだったのか！？知っ得English」

２号館２階 教 室

２号館２階 教 室

普通科ｽﾎﾟｰﾂ科学コース 健康とスポーツ
２号館２階 教 室

２号館２階 教 室

調 理 科
調理実習！

「感性光る！オリジナルクレープ作り」

２号館１階 調理実習室

３号館１階 調理実習室

３号館１階 教 室

医療福祉科
～私、失敗しないので～命をつなぐ医療的ケア

Body ＆ Heart music

武道館1階 福祉実習室

武道館1階 教 室

看護科・看護専攻科
ベッドメイキング「きれいなベッド、気持ちいい」

血圧測定「体の中の音を聞いてみよう」

手洗い「手のバイ菌を見てみよう！

その手はホントにキレイかな！？」

３号館２階 看護実習室

       大講義室

11:40～12:40
希望の広場・オープンステージでの発表、校内見学、昼食（情熱カレー）

※校内見学時にバザー券にて飲料・菓子と引き換え

12:40～12:50
アンケート記入・個別相談会(各学科の指定教室にて)

13:00
送迎バス出発

別紙４

平成２９年度 城北高等学校第２回オープンキャンパス申込者緊急連絡先

非常変災（台風等）やスクールバスの運行等により、緊急に連絡を取らざるを得ない場合も想定されますので、緊急

連絡先を御記入いただき御返送ください。

なお、当該個人情報は、第２回オープンキャンパスの終了した時点で破棄させていただきます。

  （                 ）中学校   記入者（            ）

＜参加者連絡リスト＞

No． 生徒氏名 保護者氏名 緊急連絡先

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

別紙３と一緒に本校までファックス送信をお願い致します。

城北高等学校

電   話 ０９６８－４４－８１１１

ファックス ０９６８－４４－０７４７

担当者：総務部 信岡・御子柴まで